[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	24.12.2021
	№
	163

	О составе Общественного совета при администрации
Мошковского района Новосибирской области

В целях повышения открытости и доступности информации о деятельности администрации Мошковского района Новосибирской области, установления правовых основ организации и осуществления общественного контроля за деятельностью органов местного самоуправления и муниципальных организаций Мошковского района Новосибирской области, на основании решения конкурсной комиссии от 10.12.2021 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Общественного совета при администрации Мошковского района Новосибирской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района (Радченко О.В.):
2.1. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области;
2.2. В срок до 1 февраля 2022 года организовать проведение первого заседания Общественного совета.
3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Чупрынина В.Ф.
	Глава Мошковского района
Новосибирской области
	С.Н. Субботин

[bookmark: _GoBack]
	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Мошковского района Новосибирской
от 24.12.2021 №  163

СОСТАВ
Общественного совета при администрации
Мошковского района Новосибирской области

	Батурина
Анастасия Владимировна
	-
	руководитель местной общественной организации по поддержке общественных инициатив «Ресурсный центр Мошковского района Новосибирской области»;

	Давтян
Давид Карапетович
	-
	руководитель ИП Давтян Д.К.

	Давыденко
Алексей Иванович
	-
	председатель Мошковского регионального Союза «Чернобыль»;

	Добровольская
Людмила Лаврентьевна
	              -
	председатель правления Мошковской районной общественной организации лиц с ограниченными возможностями и инвалидов

	Жерносенко
Наталья Викторовна

	              -
	заместитель директора МБУ ДО «Школа искусств Мошковского района»

	Орешко
Юрий Евгеньевич
	-
	директор ООО «Елей»;

	Рибчинская
Таисья Ивановна
	-

	секретарь координационного Совета работников профсоюза в Мошковском районе;

	Слугина
Екатерина Леонтьевна
	-
	председатель Совета ветеранов Мошковского района;

	Томилина
Людмила Сергеевна
	-

	председатель ТОС «Успех»;

	Щекатурин
Тимур Эдуардович
	-
	начальник МКУ Управление культуры и молодежной политики Мошковского района.

image1.png